
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

19.02.2018 № 04Ш -р
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о 
награждении Почетной гра­
мотой Законодательного Со­
брания Иркутской области 
Алферовой Марины Викто­
ровны, директора муници­
пального казенного учрежде­
ния культуры дополнительно­
го образования Шелеховского 
района «Детская художе­
ственная школа им. В.И. Су­
рикова»

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Лобанова А.Ю. о награждении Почетной грамотой За­
конодательного Собрания Иркутской области Алферовой Марины Викто­
ровны, директора муниципального казенного учреждения культуры до­
полнительного образования Шелеховского района «Детская художествен­
ная школа им. В.И. Сурикова», в соответствии со статьями 8, 33 Закона 
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Ир­
кутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Алферовой Марины Вик­
торовны, директора муниципального казенного учреждения культуры до­
полнительного образования Шелеховского района «Детская художествен­
ная школа им. В.И. Сурикова».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат­
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди­
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова


